
 

HORARIS MÀSTER OFICIAL 

CURS 2023-2024 
 
 

 

 

 

 

 

     

Primer curs   
    

  

    

       
   

   

   

  

 

   

 

   
  

Primer curs 

1r semestre 2n semestre 

Segon curs 

1r semestre 2n semestre 
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17/7/2023 
 

 

PRIMER CURS- 1r semestre   

  

 DILLUNS  DIMARTS  DIMECRES DIJOUS

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

Fonaments d'arxivística

Sistemes d'informació i 

arquitectura de sistemes

Fonaments d'arxivística
Dret i règim jurídic dels 

documents

Dret i règim jurídic dels 

documents

Producció documental II Producció documental II
Sistemes d'informació i 

arquitectura de sistemes

Producció documental I
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         PRIMER CURS- 2n semestre 

 

  

 DILLUNS  DIMARTS  DIMECRES DIJOUS

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

Classificació
Enginyeria de processos 

i anàlisi documental

Enginyeria de processos 

i anàlisi documental

Descripció i recuperació 

de la informació

Avaluació, transparència 

i accés a la informació

Descripció i recuperació 

de la informació

Avaluació, transparència 

i accés a la informació

Classificació
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SEGON CURS- 1r semestre 

  

 DILLUNS  DIMARTS  DIMECRES DIJOUS

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

Gestió dels serveis 

d'arxiu                                

Conservació preventiva i 

equipament d'arxius                 

Gestió dels serveis 

d'arxiu                 

Tècniques de gestió dels 

serveis d'arxiu                        Sistemes de Gestió 

Documental           

Sistemes de gestió 

documental                         

Gestió dels serveis 

d'arxiu                           

Màrqueting i 

comunicació dels serveis 

d'arxiu                                                                                      

Gestió dels serveis 

d'arxiu                       

Tècniques de gestió dels 

serveis d'arxiu                        Sistemes de Gestió 

Documental        

Documents electrònics i 

preservació digital                          
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SEGON CURS- 2n semestre 

 

     

 

 DILLUNS  DIMARTS  DIMECRES DIJOUS

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

Pràctiques externes                                       

Seminaris de 

metodologia del treball 

científic i inserció 

professional 

Avaluació i accés als 

documents                                

Avaluació i accés als 

documents                               


